АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2012                                                    № 908

г. Балаково

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования город Балаково от 22 мая 2009 года № 349 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального унитарного специализированного похоронного предприятия муниципального образования город Балаково «Комбинат благоустройства»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об оплате труда работников муниципальных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково                              от 27 марта 2009 года № 60, Уставом муниципального образования                        город Балаково, руководствуясь Отраслевым тарифным соглашением                                                  в жилищно-коммунальном хозяйстве Российской Федерации                                       на 2008-2010 годы (с изменениями на 24 марта 2011 года), а также в целях приведения в соответствие Положения «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального унитарного специализированного похоронного предприятия муниципального образования город Балаково «Комбинат благоустройства» с коллективным договором МКУСПП «Комбинат благоустройства» на 2011-2014 годы (с дополнительным соглашением                  от 25 января 2012 года), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменение в постановление главы администрации муниципального образования город Балаково от 22 мая 2009 года № 349            «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального унитарного специализированного похоронного предприятия муниципального образования город Балаково «Комбинат благоустройства»:

п. 2.7. раздела 2 «Оплата труда» изложить в новой редакции:
«За счет чистой прибыли, остающейся в распоряжении предприятия, могут выплачиваться дополнительные премии, единовременные, разовые,  по итогам работы за квартал и другие выплаты, обусловленные настоящим Положением   и   коллективным   договором.   Размер   выплат   определяется работодателем по каждому работнику с учетом положений о премировании коллективного договора. Размер выплат руководителю определяется главой администрации».
2.
Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково
   А.В.Балуков